
 

 

Prima  ST – Helfoder till hund 

Sammansättning: 
Svenska kött- och animaliska biprodukter från nöt och 

kyckling, fettgrevar, fisk, kokt ris, havregryn, vetegroddar, 

blodpulver, majsgluten, vetekli, bryggerijäst, kalk, 

vitaminer och mineraler.    

Inga tillsatser av konserveringsmedel eller färgämnen. 

Endast svenska köttprodukter. Kategori 3. 

 
Analytiska beståndsdelar: (näringsvärde) 

  per 100g foder per 100g Ts  
 

Omsättbar 

energi 

590KJ 

(145 kcal) 

1770KJ 

(435 kcal)  

Protein 13,6 g 40,7 g 
 

Fett 7,1 g 21,3 g 
 

Kolhydrater  NFE 9,3 g 27,8 g 
 

Växttråd 1,1 g 3,3 g 
 

Aska 2,3 g 6,9 g 
 

         därav kalcium        0,6 g         1,8 g 
 

             fosfor        0,4 g         1,2 g 
 

Torrsubstans 33,4 g 100 g 
 

 
Tillsatser: per kg foder. 

Vitamin A 

Vitamin D 

Vitamin E 

Tiamin B1 

Riboflavin B2 

Pyrodoxin B6 

Niacin 

Pantotensyra 

Vitamin B12 
Vitamin C 

3600 IE 

425 IE 

50,0 mg 

2,4 mg 

2,7 mg 

1,9 mg 

28,0 mg 

7,2 mg 

0,04 mg 
80,0 mg 

  

Vitamin K 

Folinsyra 

Biotin 

Kolinklorid 

Järn 

Koppar 

Mangan 

Zink 

Selen 
Jod 

0,37 mg 

0,17 mg 

0,09 mg 

800,0 mg 

82,0 mg 

5,0 mg 

12,8 mg 

90,0 mg 

0,14 mg 
0,5 mg 

 
Bruksanvisning:  Dagsranson* 

Hundens vikt (kg) 

5 - 10 

10 - 15 

15 - 20 

20 - 30 

30 - 40 

  

Foder (g) 

225 - 400 

400 - 525 

525 - 650 

650 - 850 

850 - 1050 

 

*Anpassa mängden efter hundens hull och kondition. Behovet är högst individuellt och ökar betydligt 

vid hårt arbete.        

Djupfryst foder förvaras -18 C eller kallare.  

Tinas lämpligen i kylskåp. Öppnad förpackning 

förvaras högst +4 C och bör förbrukas inom 2 

dygn.  

För enkel hantering, tag av plasten före 

upptining. 

Tillverkare  Återförsäljare 

Priima Hundfoder www.priimahundfoder.se 

511 92 Örby 0320-484 59 
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